
BFGAMES.COM

Jazz Spin™

Jazz Spin yra 5 būgnų 3 eilių vaizdo žaidimų automatas su 243 būdais laimėti. 

Sėkmingos kombinacijos pasiekiamos išsukus vienodus simbolius. 243 būdai laimėti 

reiškia, kad žaidėjas laimi visuomet, kai pasukus būgnus iš kairės į dešinę atsisuka 

sėkminga kombinacija. Sėkmingos kombinacijos sudaromos atsukus kiek galima 

daugiau vienodų simbolių bet kokiose gretimų būgnų padėtyse bei bet kokios formos 

eilutėje. Sėkminga kombinacija prasideda pirmajame būgne kairėje ir eina iki pat 

paskutinio būgno dešinėje. Išmoka skiriama tik už vertingiausią sėkmingą vieno 

simbolio kombinaciją. Kitos kombinacijos su tuo pačiu simboliu nėra sėkmingos. 

TWIN REELS 

Kiekvienas naujas žaidimas pradedamas 2 gretimais TWIN REELS. TWIN REELS 

funkcija reiškia, kad kiekvieną kartą sukant bent 2 būgnų eilučių simboliai bus vienodi ir 

sutaps. Šie du būgnai kiekvieno sukimo metu gali padidėti iki 3, 4 ar net 5 būgnų, kurie 

bus vienodi ir sutaps. 

Wild

WILD  simbolis  pakeičia  visus  kitus  būgno  simbolius.  WILD  simboliai  gali  atsisukti

paskutiniuose  keturiuose  būgnuose,  kiekviename  būgne  gali  būti  tik  vienas  WILD

simbolis. 


